ip̄e tī vel pfecto
vt. ff. de offi. pfect.
pto. l. i. s. i. Sunt t
adhuc septē iudic
ates a quoq. sen
tētis nō appellat. Appel
vi. impato. Ite et lare a
nat. Ite et qd hoc multis
actū fuit iter par. iudic
ates. vt. ff. a qd ap. bus nō
nō l. i. l. Ite arbit. licet.
cōpromisiari. vt
C. de arb. l. i. Ite
pfecto auguſtalis.
vt. l. i. s. illud. i. f.
s. i. t. alii quidā
c. nominant. i. eo.
s. simuliq. modo.
Ite comes ouētis
vt. l. e. s. ouētale.
h. Excepta. in
terpositio est.
i. C. plenissime.
quicquidē cōſiliū
moderatōne pfecto
nō sicut penitū
dime rubore p̄fum

di. s. ppetua firmitate durare. vt. h. t. l. vt. fmo. antenu
donia. qd sicut. col. v. t. C. de repu. l. dubiū nō est. et no. hie
quē possit. d. libare vīcō ad. t. dies: t. minori t. p̄e nō. als aut
varia tpa ad deliberandū dant pro motu legis t. iudicis.
vt. l. de exibē. reis. s. illud. t. s. sancimus. t. ff. de iu. deli
l. i. s. i. t. l. i. t. ff. de inter. ac. l. qd infrogat. t. fac. l. off. de exer.
k. Timore. nā. ppter timore ne cito curre.
l. i. in. p. rēt duo vel tres dies semp appellaret cōta ab ea fīa qd iu
ste lata est: qd tūc est irat. ppter suam qd grauit. est. cōt. ro
recogitauerit stabit ei sentēcie: nec in anibus sumptib. se
verabit. t. fac. t. ff. de iu. l. qd calore. t. ff. de diuer. t. repu.

l. C. Inspections. i. deliberatōis. (l. i. i.)

m. C. Et indiscussos. i. non deliberatos. vnde cato. Impe
dit ira animū ne possit cernere verum.

n. Ad hec. i. iuxta hec.

o. S. qd l. s. i. cause appellatōis cui statuim cōta tpa
infra que debat finiri cōt. appellatōis. vt. C. de tēpo. ap.
l. i. j. sed hodie est aliter. qd. let dicit: statutē em̄ hodie an
nus vel biennū. t. l. de his qd ingre. ad ap. s. i. col. vi. qd re
potia si finiunt. ppter ea qd pfecto qd cognoscit de appell.
sugfederit non possit: nō fit pindicū. et hoc idē in quolibet
alio iudice cognoscēte de ap. vt. l. vt. sp. lar. s. hoc qd col.
i. t. Sed qd de cōt. pfecto alii cōt. iudicēt. non em̄ aliquo mō vītra
triennū durat: vel vītra biennū. vt. C. de iudi. l. prope
randū. in. f. i. f. t. C. vt. intra cer. tē. cri. qd. i. r. f.

p. C. Consistoriū. locus est vībi sedet iudex ordinarius in
audītōe t. indicātōe. sed pfectis vel pape proprie dicit. Cōſilio
consistoriū. vt. l. propt.

q. C. Occupatā. ppter quas occupationes nō pōt inten
dere negocis p̄vator. vt. h. t. s. de here. t. f. l. i. f.

r. C. patres. cōscriptos. i. senatorēs vt dicunt quidā. vel

die patricios qui sunt loco patris ad imperium. vi insti. qui. mo. ius pa. po. sol. s. filii familias. in si. s. hos autem vocabat ut eos in consilio iudicaret. et ita est ar. q. iudices debent sententias habere consilio sapientum. et hoc ipsum consilium sa. fuerit scribere i sententijs. et facit. C. de leg. et cō. huma- piētū cō. nū. et. C. de senten- tio dē ex peri. reci. l. q. i. respon.

a C. periclitari. C. de dilecta. cū a nobis. 3. vbi dī. mul- lam proclinatione vel dilatione fieri vbi cā coam principie agit. So. ibi loquitur quando cā principalis vel appellationis suū relata principi. vt iudicaret tantum oia enim erant dispuata et cognita ab alio iudice. nā als nō pot fieri talis relatio. vt. C. d rela. l. i. licet hoc ipse p̄ceps debeat cognoscere. hodie in talis relatio nō p̄mitteret. qd̄ mōdo dixim. vi. i. vt iudi. non exp. sa. iussi. S. i. Accur.

b C. Occupat. q. d. nullū. et facit. i. de ap. col. viii. et. i. vt spō. larg. s. hoc dī. col. ix. et. C. de an. exp. l. si. in si. i. ff. qd̄ ordino. bo. pos. ser. l. i. s. dies. et. s. in bono. Itē facit. C. vbi sena. vel cl. l. quoties. in si. i. respon.

c C. Coartare. sic ff. de alie. iudi. l. et q. sic. ff. ad trebel. ille. s. tempore. sic. ff. de arb. l. nā magistratus.

d C. In tertio ca- pitulo. i. tertio ca- su huīus constitu- tionis.

Sene: e C. Veneranda. crux re. sic. ff. de iure imu- nerāda. l. semp. Itē subfe- est.

f C. Auctoritas. no. pro antiquitate sine retulisse. quod dicit. 3. de mo. s. fi. col. i.

g C. Digestit. i. ordinavit.

h C. Ad spectabilium. id est ad medios.

i C. Tribunal. vbi sedet iudex ordinari in audiēdo et iu- dicando. sed principis vel pape dicit consiliorū. vi. 3. px. s. nal. cō. sistorū

k C. Sacro. i. suo proprio.

l C. Minimis. no. dñnt.

hic q. dī. minima- causa q. est minor. Cā mi- x. li. auri. vt patet ma que per sequentia. als sit.

autem alter dicitur

qd̄ diev diximus

s. de man. p̄m. s.

sit tibi dī. col. iij.

m C. Augustalē. s.

venire qui morat

in illa contrata.

Accursius.

n C. Cognitoris.

i. principis.

o C. Nulla. h. not.

secundo appellari

nō posse vt in duo

bus sequentib. q. et

diximus. 3. eo. s. i.

p C. Emerferit. q. et

puocatio. sperat.

q C. Augustalis.

de quo supiori. s.

proximo dicitur.

r C. Cognitoris.

i. vice principis q.

facer cognitor est.

Accursius.

s C. Simili mo-

do. i. sine appella-

tions remedio.

t C. Illo videlicet.

hic caute no. tres

caſus: autem ap-

pellat. a spectabilis

et tūc ad p̄fectū et

questorē. et hoc si-

ue ex se ipsi specia-

bles cognoverint

sine ex delegatiōe

principis: vt hic

vī. qd̄ illuc s. a pre-

sidibus quidē. p-

uinciarum. et. aut

appellatur a cla-

riſſumis: et tunc ad

spectabiles appel-

lat. s. ad p̄fectū et q̄stořē. et hoc si-

ue ex se ipsi specia-

bles cognoverint

sine ex delegatiōe

principis: et hoc

vī. qd̄ illuc s. a p̄f-

ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

to a p̄cipe vī spe-

ctabilis: et tunc ad

antiquos indices

alijs. et. Si autem

appellatur ab illustri delega-

Collatio Quarta

a. Cū nō inter-
positio est.

b. Sed a mino-
re ff. de arbi. nam
magistratus.

c. Utroq; off. i.
tam suis officiali-
bus qv; questoris
qui socius fu; erat
d. priuati. scilicet
ad administratio-
ne. nō autē digni-
tate ne cōradicat
supradictis.

e. Gradatim. sic
ff. d. negotijs gest.
in prim. r. ff. de mu-
ne. et hono. vt gra-
datum.

f. Spectabiles.
scz clarissimi. vel
dic de duob; dici. s.
si appelle a p̄side
qui vere clarissim⁹
est. vt. C. de priuia.
car. l. i. Itē de iudi-
ce scz priuato da-
to a principe a q̄ si
appelle ad specta-
bilē appellatur. in
vitroq; fin hoc cor-
rectū ē qđ dicit. C.
de apel. p̄cipum⁹.
S. huc.